
 

ANILANA NILAVELI ****
 
Destinace: Srí Lanka - TRINCOMALLE 
 

  

Tento stylový resort otevřený v roce 2014, který se nachází na nejtišší části jedné z nejlepších pláží na
světě, Vám umožní si odpočinout a užít luxus, dobré jídlo a přirozenou krásu okolního prostředí. Všechny
pokoje a apartmá jsou komfortně zařízené a mají úchvatný výhled na Indický oceán, bazény nebo hotelové
zahrady. Celkem je k dispozici 54 moderních a stylových pokojů několika typů (anilana deluxe, pool
chalets, nilaveli studio, anilana studio, anilana lux suite). Káždý má vlastní sociální zařízení, klimatizaci,
plochý LED televizor s kabelovými kanály, digitální telefon, Wi-Fi, psací stůl, trezor, minibar, set na
přípravu čaje/kávy, k dispozici balená voda, některé z pokojů mají soukromí balkon. To vše poskytuje Vaše
pohodlí a nezapomenutelný pobyt. Hotel má dva velké bazény – jeden z dětskou částí, zahradu, prádelnu,
směnárnu, pronájem vozů, parkoviště, 24hodinovou recepci a vlastní lázně Anilana, které byly navrženy
tak, aby poskytovaly relaxační a soukromé prostředí pro ošetření a dotykové terapie, jako je masáž,
ošetření za mokra, vodoléčba, sauna a pára, stejně jako ošetření obličeje a těla. Má hlavní restauraci, kde
se podávají místní, asijské a mezinárodní speciality, plážový bar s barbecue, lobby bar a střešní bar s
nádherným výhledem na okolí a oceán, který nabízí vzrušující atmosféru. Místní šéfkuchař nabízí kurzy
vaření srílanské kuchyně. Hotel organizuje svatby, svatební hostiny, výroční večeře, speciální akce,
rodinné setkání, party a další setkání, které přizpůsobí podle požadavků klienta. Ať už se jedná o intimní
měsíční večeře pro dva pod hvězdami, plážové svatby s tanečníky, bubeníky a slony nebo jiné akce ve své
nádherné tropické zahradě. Objevte pestrý podmořský svět podél pobřeží, bohatý na tropické ryby a
nádherně zbarvené korálové útesy. Anilana Nilaveli je skvělou destinací pro milovníky vodních sportů a
potápění. S krásnými korálovými útesy pro šnorchlování jsou k dispozici mezinárodní zkušení instruktoři
pro potápění, dále možnosti luxusního plachtění, mořského rybolovu, pozorování velryb, závodění s
delfíny, kitesurfing, kajaky, gumové čluny s přívěsným motorem, vodní lyžování, tryskové skútry,
kanoistika, rychlostní lodě a hobby cat sailing. V okolí lze prozkoumat přírodní destinace včetně
dobrodružného safari, dále Národní park Pigeon Island, pevnost Frederick, přístav Trincomalee, chrám
Pathirakali Amman nebo Swami Rock.

Aktuální počasí  31 °C  27 °C
   Informace o hotelu      



   Denní bar    Školící místnost    Salonek 
  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Rybolov 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 169,0 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

223,2 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 245,5 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 280,6 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 285,9 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 294,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

